主旨：

說明：

國立政治大學

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國112年1月4日

發文字號：
政院社字第1110042219號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
驚滔駭浪中的自由海報(定)

​檢送本校社會科學學院辦理「社科30x指南政策論壇─驚

濤駭浪中的自由:臺灣準備好了嗎?」活動宣傳文宣，敬請

惠予公告，並鼓勵貴屬相關領域師生參與，至紉公誼。

一、

二、

​

本院謹訂於112年1月12日(四)10:00-12:00辦理「社科30x
指南政策論壇─驚濤駭浪中的自由:臺灣準備好了嗎?」活

動，地點為本校綜合院館114視聽教室，邀請前美國副國

安顧問Matthew Pottinger(博明)先生與前參謀總長李喜明

上將擔任講座，共同探討台海安全議題。

本活動以中文進行，有興趣者請至本校活動報名系統報

名參加，活動詳情請參閱本院網站：https://css.nccu.edu.t
w/，活動承辦人：張育瑄專任助理，(02)29393091分機51
372，E-mail:hsuan329@nccu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、軍警大專校院、本校各單位(電子布告欄)
副本：社會科學學院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人
：
洪青妏
電話
：
02-29393091#51366
電子信箱
：
csshcw@nccu.edu.tw

112/01/04
12:22:25

1120000198

總收文　112/01/04

第1頁，共1頁